
Zarządzenie Nr 109/05/2022 

Burmistrza Miasta Sanoka  

  z dnia  27 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenia w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku 

wydzielonego środków z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (t.j. Dz.U. z 2022  

poz. 583 z późn. zm.)  

Burmistrz Miasta Sanoka 

zarządza, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 85/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 12 kwietnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy, 

zmienionym zarządzeniem Nr 96/04/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 kwietnia 2022r.  

oraz zarządzeniem Nr 100/05/2022 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 9 maja 2022r.wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) plan finansowy w zakresie dochodów zwiększa się: 

dział rozdział paragraf Nazwa paragrafu  okres 

realizacji 

Kwota w zł 

750 75095 2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł 

2022 1.666,00 

758 75814 2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł 

2022 132.796,00 

852 85295 2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, 

2022 387.208,00 



związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych 

źródeł 

   razem  521.670,00 

2) plan finansowy w zakresie wydatków zwiększa się: 

dział rozdział paragraf Przeznaczenie środków z 

funduszu  

okres 

realizacji 

Kwota w zł 

750 75095 4010 

4110 

4120 

Nadanie numeru PESEL 

obywatelom Ukrainy, zgodnie z art. 

4 ww. ustawy 

2022 1.411,00 

242,00 

13,00 

801 80195 4110 

4120 

4210 

4240 

4300 

4710 

4790 

Realizacja dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z 

kształceniem, wychowaniem i 

opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o 

których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 

ww. ustawy 

2022 10.965,00 

2.806,00 

44.302,00 

44.166,00 

12,00 

200,00 

30.345,00 

      

852 85295 3110 

4210 

4300 

4700 

Wypłata świadczenia pieniężnego, o 

którym mowa w art. 13 ww. ustawy  

2022 349.760,00 

648,00 

1.300,00 

500,00 



852 85295 3110 

4210 

4300 

4700 

Wypłata świadczeń  rodzinnych 

obywatelom Ukrainy, zgodnie z art. 

26 ust. 1 pkt 1 ww. ustawy 

2022 32.714,00 

500,00 

1.156,00 

630,00 

     521.670,00 

 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Sanoka. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

         Burmistrz Miasta Sanoka 

                       Tomasz Matuszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


